
入札結果
平成２５年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　開成町立園・学校施設等消防設備保守点検業務委託

入札日 平成２５年　７月１７日

予定価格 一金　　864,360円

落札価格 一金　　782,250円

落札業者名 (株)ヒラボウ　足柄営業所

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度　文命中学校冷凍冷蔵庫購入事業

入札日 平成２５年　７月１７日

予定価格 一金　　906,150円

落札価格 一金　　882,000円

落札業者名 日本調理機(株)

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度　町道１１９号線舗装補修工事

入札日 平成２５年　７月２３日

予定価格 一金　 13,818,000円

落札価格 一金　 11,497,999円

落札業者名 (有)山一建設

担当課 街づくり推進課

入札参加業者

入札参加業者

入札参加業者

(有)山一建設、(株)石田工務店、日本建材工業(株)、(株)草柳工務店、(株)佐藤組

(株)ヒラボウ足柄営業所、相日防災(株)小田原支店、(有)足柄防災
<辞退>三栄防災

新日本厨機(株)、北沢産業(株)、日本給食設備(株)、(株)アイホー、(株)フジマック、
日米厨房(株)、日本調理機(株)
<辞退>ホシザキ湘南(株)

1 ページ



入札結果
平成２５年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　上下水道台帳補正及び各台帳GIS化業務委託

入札日 平成２５年　７月２３日

予定価格 一金　　5,722,500円

落札価格 一金　　5,565,000円

落札業者名 (株)こうそく

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　（公委国庫その１）下水道管渠実施設計委託

入札日 平成２５年　７月２３日

予定価格 一金　 11,445,000円

落札価格 一金　　2,856,000円

落札業者名 (株)技研コンサルタント

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　開成町高台第一浄水場配水池他耐震診断業務委託

入札日 平成２５年　７月２３日

予定価格 一金　 27,856,500円

落札価格 一金　 19,425,000円

落札業者名 日本工営(株)

担当課 上下水道課

入札参加業者

入札参加業者

日本工営(株)、オリジナル設計(株)、日本水工設計(株)、(株)三水コンサルタント、
(株)日水コン、日本上下水道設計(株)、中日本建設コンサルタント(株)

(株)こうそく、三和航測(株)、朝日航洋(株)、(株)八州
<辞退>アジア航測

入札参加業者
(株)技研コンサルタント、(株)コーセツコンサルタント、日本設計(株)、
(株)日新技術コンサルタント、(株)カナコン、オリジナル設計(株)、
日本水工設計(株)

2 ページ



入札結果
平成２５年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名
平成２５年度　都市計画マスタープラン及び第７回線引き見直し調査業務
委託

入札日 平成２５年　７月２３日

予定価格 一金　　2,992,500円

落札価格 一金　　2,625,000円

落札業者名 (株)都市計画センター

担当課 街づくり推進課

事業名

入札日 平成２５年　７月２９日

予定価格 一金　　 696,465円

落札価格 一金　　 693,300円

落札業者名

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　開成南小学校空調等保守業務

入札日 平成２５年　７月３１日

予定価格 一金　 1,400,700円

落札価格 一金　 　871,500円

落札業者名 (株)創伸

担当課 教育総務課

(株)創伸、東海氣熱(株)、(株)サンエーサンクス、(株)アルプス、(株)神成工業、
(株)東海ビルメンテナンス、(株)東海設備工業
<辞退>アソー熱工業(株)

平成２５年度　金井島ごみストック場前高木剪定委託

(有)遠藤造園土木

(株)都市計画センター、サンコーコンサルタント(株)、(株)オオバ、(株)国際開発コンサルタン
ツ、
国際航業(株)、三井共同建設コンサルタント(株)、セントラルコンサルタント(株)、
(株)エイト日本技術開発、パシフィックコンサルタンツ(株)

入札参加業者 (有)内藤農園、(有)遠藤商事、(有)遠藤造園土木

入札参加業者

入札参加業者

3 ページ



入札結果
平成２５年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　文命中学校金工室生徒用作業台購入事業

入札日 平成２５年　７月３１日

予定価格 一金　　1,552,950円

落札価格 一金　　  847,665円

落札業者名 (有)アルテセトフサ

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度　第３１計画区地籍調査事業業務委託

入札日 平成２５年　７月３１日

予定価格 一金　　4,641,000円

落札価格 一金　　4,305,000円

落札業者名 (株)アクト

担当課 財務課

事業名

入札日 平成２５年　７月３１日

予定価格 一金　　903,000円

落札価格 一金　　735,000円

落札業者名 (株)秀総合設計

担当課 教育総務課

入札参加業者

平成２５年度　開成町民センター外壁調査委託

入札参加業者

入札参加業者
(株)エンドー、(有)アルテセトフサ、(株)稲妻屋、(株)武書店、(株)大友、(株)小田原ジムキ、
(株)大浦木工、阿和屋器材社

(株)秀総合設計、(株)岩田幸司設計事務所、(株)小林建築事務所、
(有)アオイ建築設計事務所、(有)中津川建築設計コンサルタント、(株)政所設計

(株)アクト、(株)大地測量設計、(株)城山測量設計、三洋測量設計(株)、
(株)湘南、神奈川調査設計(株)
<不着>(株)ケンセイコンサルタント

4 ページ


